Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 29.01.2021 № 03-06/01

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим лицам:

----~---- ~-------

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Андреев Артем Алексеевич 2002 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

2 Артемьева Елизавета 2007 Спортивная МАУСШОР№l

Дмитриевна акробатика

3 Бойцова Мария Алексеевна 2008 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

4 Вавилин Савелий Сергеевич 2008 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

5 Иванов Вадим Александрович 2006 Конькобежный МАУСШОР№4

спорт (шорт-трек)

6 Калашникова Варвара 2007 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

Михайловна

7 Киселев Данила Александрович 2004 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

8 Ковригина Таисия Денисовна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

9 Комаров Илья Романович 2004 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

_____ ._ __

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

10 Копченова Анна Игоревна 2011 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

11 Крьшова Анастасия Сергеевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

12 Масленникова Диана 2005 Спортивная МАУСШОР№l

Дмитриевна акробатика

13 Нагельман Екатерина Андреевна 2008 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

14 Новикова Анастасия 2011 Спортивная МАУСШОР№l

Геворгиевна акробатика

15 Соколова Арина Андреевна 2009 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

16 Стогова Милена Алексеевна 2009 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

17 Темежникова Тамила 2003 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

Алексеевна

18 Титов Максим Денисович 2004 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

19 Харланов Николай 2003 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

Александрович

20 Хаустов Сергей Алексеевич 2003 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

21 Шибаникова София 2009 Спортивная МАУСШОР№ 1
Владимировна акробатика

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим лицам:

·-------

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Березницкий Кирилл Андреевич 2010 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

2 Виноградова Агата Олеговна 2010 Конькобежный МАУСШОР№4

спорт (шорт-трек)

3 Деветериков Владислав 2007 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

Сергеевич

4 Женихов Юрий Геннадиевич 1993 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

.
5 Князева Фаина Юрьевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

6 Кочнева Анастасия Юрьевна 2011 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

--··"-·- -- -~- ---------

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

7 Лапкина Арина Андреевна 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

8 Логинова Анастасия Денисовна 2009 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

9 Лыбо Андрей Михайлович 1993 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

10 Майник Кирилл Владимирович 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

11 Мамонтов Егор Романович 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

12 Морозов Максим Андреевич 2000 Тяжелая атлетика МАУ СШ «Метеор»

13 Муравьева Милана Ярославовна 2010 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

14 Нечаева Алена Александровна 2004 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

15 Ознобихин Сергей 2009 Конькобежный МАУСШОР№4

Александрович спорт (шорт-трек)

16 Пустовалов Андрей Евгеньевич 2007 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

17 Синягин Егор Владимирович 2007 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

18 Смирнова Марина Сергеевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

19 Солдатова Елизавета 2010 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

Дмитриевна

20 Старкова Ольга Алексеевна 2008 Полиатлон МАУ СШОР «ТЕМП»

21 Тальянцев Даниил Витальевич 2003 Гиревой спорт МАУ СШ «Метеор»

22 Тихомиров Егор Александрович 2011 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

23 Туршина Радмила Сергеевна 2006 Плавание МАУ СШОР «ТЕМП»

24 Удальцов Владислав Алексеевич 2007 Конькобежный МАУСШОР№4

спорт (шорт-трек)

25 Феденков Глеб Ярославович 2008 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП»

26 Шлаферова София Алексеевна 2007 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

27 Шматов Владимир Алексеевич 2008 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

- - - -
Фамилия, имя Год Вид crropтa Спортивная

№ _рождения организ;щия

пп

28 Щеглов Даниил Мександрович 2003 Гиревой спорт МА У СШ «Метеор»

.3 . Подтвердить выполнение :второго спортивного разряда:

-

Фамилия·, имя ·год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

Пд

1 Степашо.ва Валерия Антоновн:а 2003 Поли-ап:лон МА У СШОР «ТЕМП»

2 Соколщ;l Ники.та Андреевич 2006 Полиатлон МАУ СШОl? «ТЕМП»

4. Подтвердить выполнение третьего сnортивного разряда:

- ~--

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения Qрrа:впзация

пп

1 Белякова Ульяна Антоновна 2009 Спортивная МАУСШОР№l

акробатика

2 Дарушин Григорий Романо:~щч 2006 Полиатлон ' МАУ СШОР «ТЕМП>>~

"' Демидов Вячеслав ДМ:атр.иеви.ч 200:8 Пулевая c.тpeJTh6a МАУ СШОР (<ТЕМП» . ..)

4 Мастаков Александр. Сергеевич 2008 Ilyлeвlli.I стредъба МАУ СШОР <(ТЕМП»

5 Самойлов Григорий Витальевич. 2006 Пулевая стрельба МА У СШОР «TEМIJ»:

6 Трофимов Степан Андреевич 2007 Пулевая стрельба МАУ СШОР «ТЕМП>»

7 Тюриков Роман Макеимо.вич 2004 Полиа,тлон МАУ С.ШОР «ТЕМП»

8 Хдебодаров Анатолл.й 2007 Полиатлон МА У СШОР <~ТЕМП»

Але.коа:ндрович

,,,.-. ,J,......)
' ;

r / . / '
Дnректор Деп~ртамента .. ~ ----------.. ) О.Б. Кондратещо

_.,,,..
1
1